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MAYIS AYINDA
NELER YAPTIK?

Mayıs ayı içerisine oluşturduğumuz öğrenci
ihtiyaç belirleme anketine göre
öğrencilerimizin büyük çoğunluğunun istediği
kodlama eğitimi ihtiyacına binaen alanında
uzman kişiler tarafından öğrencilerimize mobil
uygulama eğitimi verilmiştir.

Özellikle okul sağılığı, rehberlik, grafik ve
fotoğraf prosesleri kapsamında çalışmalar
yapılmıştır. Öğrencilerin okul sağlığı planı
doğrultusunda kişisel bilgileri beden eğitimi
ve rehber öğretmenimizin gözetiminde
oluşturulmuştur. Yapılan çalışmalar proses
çıktıları klasöründe depolanmıştır.

Yiyecek İçecek Hizmetleri
Prosesi

Yiyecek içecek hizmetleri prosesi
kapsamında öğrencilerimize iş sağlığı ve
güvenliği eğitimi verilmiştir. Ayrıca
yapılan anket çalışmalarına göre sosyal
etkinliklerin az olduğu belirtildiğinden
yiyecek içecek hizmetleri alanında çeşitli
yarışmalar düzenlenmiştir.

Bilişim Teknolojileri Prosesi
Öğrenci Eğitim İhtiyacı belirleme
anketine göre kodlama eğitimi almak
isteyen öğrencilerimize mobil uygulama
eğitimi verilmiştir.

Okul Sağlığı Prosesi
Okul Sağlığı Prosesi kapsamında
öğrencilerimize eğitim verilmiştir ve sağlık
taraması yapılmıştır.
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Okul Sağlığı Prosesi Çalışmaları

Yiyecek İçecek Hizmetleri Proses Çalışmaları

Bilişim Teknolojileri Prosesi Çalışmaları

Kalite hedeflerimiz doğrultusunda oluşturduğumuz proseslerden
olan okul sağlığı proses planı ve proses bileşenlerine göre
öğrencilerimize sağlıkla ilgili rehber öğretmenimiz ve hasta yaşlı
hizmetleri öğretmenlerimiz tarafından eğitim verilmiş olup,
öğrencilerimizin sağlık taramaları gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilerimize ve velilerimize yaptığımız memnuniyet anketleri
sonucundaki verilere göre öğrencilerin derslerde yaptıkları
etkinliklere ek olarak yapılan çalışmaları sunmaları ve sosyal
faaliyet çalışmalarını artırmaları istenmektedir. Bu kapsamda
yiyecek içecek hizmetleri prosesi hedeflerine uygun olarak
pasta ve yemek yarışmaları gerçekleştirilmiştir.

Okulumuzda öğrenci eğitim ihtiyacı belirleme anketi
uygulanmıştır. Bu anket kapsamında öğrencilerimizin büyük
çoğunluğu bilişimle ilgili olarak kodlama ve mobil yazılım
alanında eğitim almak istediklerini belirtmişlerdir. Yaptığımız
anket sonucuna göre eğitim ihtiyacı belirlenip öğrencilerimize
kodlama eğitimi verilmiştir. Eğitime katılan tüm öğrencilerimize
katılım sertifikaları teslim edilmiştir.


